



maple's buttermilk

Description

- default watermark*
- Allergènes : gluten, lait, soja, Œufs
 - Ingrédients : farine de blé blanche enrichie, sucre, agent levant, dextrose, lait écrémé en poudre, huile de soja partiellement hydrogénée, sel, gluten de blé, carbonate de calcium, extrait sec de sirop de maïs, mono et di glycérides, acide lactique



default watermark

date créée
12 juin 2020
Auteur
ikasougou